

Panaseus Nadmiar Wody 470 mg 50 k



cena: 36,10 PLN

Opis słownikowy

Kategoria	Suplement diety
Producent	PANASEUS
Wysyłka	1-2 dni

Opis produktu

Panaseus Nadmiar wody 50 kapsulek

Zestaw 6 naturalnych składników wspomagających usuwanie nadmiaru wody w organizmie

Ciało ludzkie składa się w około 60% z wody. Woda jest niezbędna do prawidłowego funkcjonowania organizmu i jest w dużej mierze odpowiedzialna za rozpuszczanie składników odżywczych i eliminację odpadów. Kiedy organizm nie usuwa nadmiaru wody, nazywa się to zatrzymywaniem, lub retencją wody.

Oznaki retencji wody

Zwykle pierwsze oznaki nadmiaru wody są zauważalne po obrzęku kończyn (szczególnie wokół kostek), lub jako niewyjaśniony przyrost masy ciała w krótkim okresie czasu. Częstość bólemką zatrzymywania wody są także utrudnienia w odchudzaniu, pomimo diety i ćwiczeń.

Przyczyny zatrzymywania wody

W niektórych przypadkach nasz organizm może nieprawidłowo reagować na pewne rodzaje pokarmów, które mają tendencję do zwiększania retencji wody. Zatrzymywanie wody może być również związane z anemią i wysokim zapotrzebowaniem na witaminy i inne składniki odżywcze.

Również utrzymywanie przez dłuższy czas pozycji stojącej powoduje gromadzenie się większej ilości płynów w nogach. Z kolei przebywanie w wysokiej temperaturze (na przykład latem) może zmniejszyć skuteczność ciała do usuwania wody, skutkując jej zatrzymaniem. Nawet niektóre leki mogą powodować nagromadzenie nadmiaru płynów w organizmie - zwłaszcza te na nadciśnienie i steroidowe.

Nadmiar wody może także wskazywać na choroby wątroby, serca lub nerek, dlatego tak ważne jest skonsultowanie się z lekarzem w przypadku wystąpienia innych charakterystycznych objawów.

Nadmiar wody u kobiet przed miesiączką

Istnieje zwiększone ryzyko zatrzymania płynów u kobiet z powodu zmiennych poziomów hormonalnych. Obrzęk menopauzalny i przedmiesiączkowy jest spowodowany wpływem hormonów na równowagę wody w organizmie. Zmiany hormonalne w połączeniu z retencją wody u kobiet przed miesiączką mogą powodować też inne symptomy, takie jak tkliwość piersi.

6 naturalnych składników pozwalających pozbyć się nadmiaru wody:

Brzoza brodawkowata i mniszek lekarski: posiadają właściwości moczopędne
Pokrzywa: stymuluje funkcje wydalnicze organizmu, ułatwiając proces usuwania wody
Pietruszka: wpływa pozytywnie na zdrowie układu moczowego
Czystek kreteński: silny przeciwutleniacz, chroniący przed negatywnym wpływem wolnych rodników
Skrzyp polny: wspomaga funkcje wydalnicze nerek

- 6 naturalnych ekstraktów
- 50 dni suplementacji
- Odpowiednie dla wegan i wegetarian

Składnik aktywny 1 kapsułka

Pietruszka - ekstrakt 10:1 100 mg
Pokrzywa - ekstrakt 20:1 80 mg
Brzoza brodawkowata - ekstrakt 10:1 80 mg
Mniszek lekarski - ekstrakt 10:1 50 mg
Czystek kreteński - ekstrakt 10:1 30 mg
Skrzyp polny - ekstrakt 30 mg

w tym krzemionka (7%) 2,1 mg

Zalecane dawkowanie:

1 kapsułka raz dziennie.

Sposób użycia:

Kapsułkę połknąć i popić dużą ilością wody, po pierwszym posiłku.

Składniki:

Ekstrakt z korzenia pietruszki zwyczajnej (*Petroselinum crispum*) 10:1, ekstrakt z liści pokrzywy zwyczajnej (*Urtica dioica*) 20:1, ekstrakt z liści brzozy brodawkowatej (*Betula pendula*) 20:1, ekstrakt z korzenia mniszka lekarskiego (*Taraxacum officinale*) 10:1, ekstrakt z ziela czystka kreteńskiego (*Cistus creticus*) 10:1, ekstrakt z ziela skrzypu polnego (*Equisetum arvense*) standaryzowany na zawartość min. 7% krzemionki, substancja wypełniająca: inulina z korzenia cykorii (prebiotyki) Skład kapsułki: Celuloza roślinna (wegetariańska)

Informacja:

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Przechowywać w suchym i ciemnym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Podmiot odpowiedzialny: YANGO Sp. z o.o. Masa netto: 23,5 g

Ostrzeżenie: Osoby przyjmujące leki, przed użyciem powinny skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Niewskazane dzieciom, kobietom w ciąży oraz karmiącym.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety

w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Kategoria produktu:

Suplement diety

Podmiot odpowiedzialny:

Yango sp. z o.o.
ul. Granitowa 3/14
02-681 Warszawa